SegundaFeira, 29 de Janeiro de 2024  Edição nº 412

SegundaFeira

29 de Janeiro de 2024

Edição nº 412

Avenida Sete de Setembro, nº 167, Bairro Centro, CEP: 45.170-000, Bairro: Centro

 CONSELHO MUNICIPAL DE SAU DE
TREMEDAL-BA

RESOLUÇÃO CMS Nº 13/2023

O Conselho Municipal de Saúde de Tremedal-Ba, em sua quinta reunião, em

caráter extraordinário, realizada no dia 16 de Agosto de 2023, cumprindo suas

atribuições regimentais, conforme registro em ata.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a nomeação de Natália Alves Mendes, como Presidente do

Conselho Municipal de Saúde de Tremedal—BA.

Art. 2º- O resolvido surge, devido ao desligamento do município de Tremedal,

da anterior Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Tremedal, Pamela

David Moura.

Art. 3º- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Tremedal – Ba, 16 de Agosto de 2023

Homologo a Resolução N° 13/2023, do Conselho Municipal de Saúde de
Tremedal, no uso de suas atribuições legais:

__________________________________________
Sofia da Silva Pinto Lacerda

Secretária Municipal de Saúde de Tremedal

		2024-01-29T19:54:20-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO